
lE

tU

I

MINISTERIO VE CnLTURA y EVUCACrON

UNIVERSIVAV rECNOLOGICA NACIONAL

RECTORAVO

Buenos Aires, 23 de mayo de 1997.

VISTO la Resolución nro. 209/96 del consejo Acadé-

mico de la Facultad Regional Rosario, relacionada con la si-

tuación del alumno Oscar Victorino CHAMORRO, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno aprobó la asignatura Medidas I el

10 de marzo de 1992, con anterioridad a su correlativa inme-

diata Probabilidad y Estadística rendida el 30 de julio de

1992.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 22 de mayo de 1997, aconsejó re-

frendar la Resolución nro. 209/96 de la Facultad Regional Ro-

sario.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL



lE
,
¡

I

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolución nro. 209/96 del Consejo

Académico de la Facultad Regional Rosario y dar validez a la

aprobación de la materia Medidas 1 rendida ellO de marzo

de 1992, eximiéndolo de su correlativa inmediata probabi-

lidad y Estadística, al alumno Oscar Victorino CHAMORRO, le-

gajo nro. 08-15309-0, de la carrera Ingeniería Eléctrica..

ARTICULO 2°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCIONN° 101/97

.'


